CONSORZIO INTERCOMUNALE SOGGIORNI CLIMATICI

VIA MACELLO N. 23 = 37121 VERONA
Codice Fiscale n. 93005600239 — Partita V. A, n. 01545720235

Telefono 045 593335 - Fax 045 8031046
e-mail: segreteria@ consorziosoggiorniverona,it - pec: cisoci@ pec.it

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE - VERBALE N. 4 del 22/02/2017

Oggetto: Servizio Economato — approvazione 6° rendiconto esercizio
2016.

L'anno duemila diciassette, il giorno ventitré del mese di febbraio, alle ore 15:30, si sono riuniti presso la sala
Barbier del Municipio di Verona, previa regolare convocazione, quali compenenti del Consiglio di Amministrazione
del Consorzio Intercomunale Soggiorni Climatici:

e MARCO VANONI - Presidente Opresente O assente
e FRANCESCO BONFAINI - Componente Gspresente O assente
» ANDREA BRUMELLI- Componente Upresente O assente
» MORENQ DAL ZOVO - Componente Bpresente O assente
« PIERLUIGI SLAGHENAUFF| - Compoenente O presente @ assente

R R R R LR LR R R P R R g o T T - T A AR AR Y

Constatato legale il numero degli intervenuti, assume la Presidenza MARCO VANONI che, assistito da
LORENZO GRELLA, Segretario consortile, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere e
deliberare circa I'oggetto sopraindicato.

PREMESSO che il Respansabile Area Economico Finanziaria, incaricato della tenuta del servizio eco-
nomato ha presentato il 6° rendiconto delle spese esercizio 2016, verificatesi rispettivamente nel pe-
riodo dal 01/11/2016 al 31/12/2016, per un totale di € 134,39,

RISCONTRATA la regolarita delle spese, nonché la legalita delle stesse,

VISTO il regolamento del servizio economato, approvato con delibera dell’ Assemblea Consortile n, 9
del 27/11/1997, esecutiva.

VISTI i pareri favorevoli formulati ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo 267,/2000.
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge
DELIBERA

1. Diapprovare il 6° rendiconto delle spese del servizio economato esercizio 2016, verificatesi rispet-
tivamente nel periodo dal 01/11/2016 al 31/12/2016, per un totale di € 134,39

Z. Diimputare in conto competenza del Bilancio di previsione 2016, previsto con la necessaria dispo-
nibilita, le seguenti spese:



| Seque delibera C4.A n. 4 del 23/02/2017 pag. 2
Qggetto: Sewvizio Economato - approvazione 6° rendiconto esercizio 2016

t__.lnterventn | ~ Denominazione | Importo _'
7000/1 | Spese varie d’amministrazione - ' 134,39
TOTALE | 134,39

3. Di autorizzare l'immediata integrazione del fondo del servizio economato con la somma di euro
134,39.

4. didichiarare immediatamente eseguibile il presente provvedimento, con separata ed unanime vo-
tazione,

IJ
Letto, approvato & sottoscritto

1

IL PRESIDENTE




Seque delibery C4.A. 0. 4 del 23/02/2017 3ag. 3
Y pad

Oggetto: Servizio Economato - approvazione & rendiconto esetzizio 2016,

*********ﬁ***E*S******$¥H*#******S******iéF********?*¥+*******8*******?##***dih*******s¢******$s*
Indata__.£ J FFR Zi17 il responsabile dell'area che attiene al provvedimenta, ha esprasse il parere che di sequito integral-

mente si riporia: "Ai sensi e per gl effetti dell art, 49 del Decreto Legisiativo 18082000, n. 267, si esprime parere favorevale in ordine
alla regolarita tecnico amministrativa della proposta di deliserazione indicata in oggetta”

"WL RESPEMSABILE D?&REA
i \al
A P

I

e

%
b ! )
*************RSP*H***$$3*******#*iﬁ#*******###***ﬁ*&igﬁlﬁgl****ﬁ*ih******s33****#??##****33******
Cro

Indata_¢ J FER Z17 ilresponsabile dell'area economico finanziaria ha esoressa i parere che di sequito intagraimenta si

ars

riporta: "Ai sensi e per gli effetti dellart, 49 del Decrsto Legislative 18/08/2000, n. 267, si dichiara |2 rievanza / la non rilevanza contabile
della proposta di deliberaziene indicata in cggetta”,

] 7
i S
kR ek Rk Rk ke Rk kR e R ek ‘umyw EeFkEFFF S E ARk kb Sk ke g

Indata_ 2 % £rn 9 r; __ il respansabile dell'area economico finanziaria ha espresso il parere che i sequito integralmente
Lod [ f
“Al'sensi e pér g?lL é ti

si riporta; dellart. 49 gel Decreto Legislative 18/08/2000, n. 257, si attesta |a copertura finanziaria dell impegno
di spesa relativo al presente provvedimanto'”.
Imgegno n, Capitolo n. k

IL RESPONSABILE Ecow(omﬁo FINANZIARIA

121 T
VERONA |Z]
A |
kbR bk LR R R R R R e S E e L L]

FEFdd ek kbR & B o kok kbR A ok kR o

A

CERTJFIGATG‘@E__UQ/BHCAZIDNE
Si certifica che copia della presente deliberazions & stata pubblicata in data odierna sul sito Intemet consortile WL CONSOIZiosoggiomi-

yerona,it,

Verona, li 7 4 FEB ?H

e R b L R o o e e e LR RSl R PR R R ]

Per copia conforme ad uso amministrativo
erona, li

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
Mariano Oliboni

****************$?***H**********3*#Hh********&ﬁS#Fﬁhh#ﬁ************iFl#ﬁ*******&%*** Wk ok ek ok sk ok o

L] Esecutiva per decorrenza dei termini ai sensi dell'art. 134, comma 3 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n, 267,
Ml Esecutiva ai sensi del'art 134, comma 4 del D, Lgs. 18 agoste 2000, n, 267,

in data £ 3 FEB, 2017



